
5/2021 

Zveřejnění informací dle § 5 odst. 3 zákona 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Grantová agentura České republiky (dále jen „GA ČR“) obdržela dne 6. prosince 2021 žádost podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Zákon“), o poskytnutí následujících informací: 

Údaje o Návrzích projektů Grantové agentury ČR, a to s plánovanými počátky řešení od roku 2000 do 

roku 2021. Konkrétně žádám o údaje zejména o Návrzích, které nebyly schválené k řešení (pro doplnění 

dat o úspěšných projektech dostupných v IS VaVaI). U těchto Návrhů projektů žádám především o tyto 

údaje: 

- Kód projektu 

- Kód programu 

- Název projektu 

- Klíčová slova 

- Abstrakt 

- Rok zahájení (plánovaný) 

- Rok ukončení (plánovaný) 

- Hlavní obor – skupina a Hlavní obor / Hlavní vědní obor (dle aktuálně užívané klasifikace) 

- Vedlejší obor / Vedlejší vědní obor (dle aktuálně užívané klasifikace) 

- Další vedlejší obor / Další vedlejší vědní obor (dle aktuálně užívané klasifikace) 

- Oborová komise 

- Název organizace (uchazeč) 

- Celkové náklady na dobu řešení 

 

Požadované informace byly žadateli poskytnuty v elektronické podobě a z důvodu velkého rozsahu je 

uvádíme pod následujícími odkazy: 

 

Seznam projektů 2012 

Seznam projektů 2013-2021 

https://gacr.cz/wp-content/uploads/2022/01/Neudelene-2012_final.xlsx
https://gacr.cz/wp-content/uploads/2022/01/Neudelene-2013-2021_final.xlsx

